

به بهانه غیبت بازیکنان استقلال در اردوی تیم ملی امید

تقابل نگونام و عنایتی؟!!

به عدم حضور محمدحسین وزاری و سینا سعیدی فر، دو بازیکن سهمیه امید استقلال در اردوی ترکیه گفت: با جواد نگونام تماس گرفتم؛ ولی او را پیدا نکردم. البته با علی خطیر (سرپرست باشگاه استقلال) صحبت کردم و قرار شد با هم تعامل کنیم. می‌دانم شرایط برخی تیم‌ها از جمله استقلال خوب و پایدار نیست و اگر بازیکنان داشتند اجازه حضور دو بازیکن تیم‌شان را می‌دادند. توقع داشتم این اتفاق بیفتد و دو بازیکن استقلال در اردوی تیم امید حضور داشته باشند. درک می‌کنم تیمی که ۱۲، ۱۳ بازیکن در تمرینات دارد، سخت است که دو بازیکن دیگرش را هم بدهد، اما اردوی ترکیه می‌تواند بازدهی خوبی برای بازیکنان داشته باشد. وقتی با تیم‌های خارجی بازی کنیم برای باشگاه‌ها و خود بازیکنان مفید خواهد بود و می‌تواند با روحمه و انگیزه خوبی برگردند. سرمربی تیم فوتبال امید خاطرنشان کرد: گل‌های از هیچ باشگاه و مربی نداریم و ممنون محبت باشگاه‌هایی هستیم که بازیکنان‌شان را در اختیار تیم امید قرار داده‌اند. قول می‌دهم بازیکنان‌شان را آماده و سرخال بفرستم و در تیم‌های‌شان مهره‌های تأثیر گذاری باشند. غیر از دو بازیکن استقلال، یحیی گل محمدی هم با من صحبت کرد و دلایلی برای عدم حضور محمدمهدي احمدی در اردوی امید آورد که موجه بود. او توضیح داد که احمدی در دفاع چپ حضور دارد و سه بازیکن تیمش در آن پست مصدوم هستند. سرمربی تیم فوتبال امید ایران یاد آورد: نه اهل مقابله با کسی هستم و نه دوست دارم مقابل تیمی باشیم. تمام تفکر ما روی تیم

واکنش استقلال

سایت باشگاه استقلال در این مورد نوشت: «با توجه به اظهارات صورت گرفته از سوی مسئولان و همین‌طور سرمربی تیم فوتبال امید درباره عدم حضور دو بازیکن ملی پوش زیر ۲۳ سال در تمرینات تیم فوتبال المپیک، باشگاه استقلال لازم می‌بیند توضیحی در این باره ارائه کند. بدون شک باشگاه استقلال همواره به منافع ملی اهمیت داده و بارها این موضوع را تأیید کرده است و نیازی در توضیح اضافه ندارد. استقلال با مشکل کمبود بازیکن مواجه است و این موضوع بر هیچ‌کس پوشیده نیست. در حال حاضر تنها ۱۳ بازیکن بزرگسال و چند بازیکن امید در تمرینات پیش‌فصل حضور دارند، وضعیتی که کمتر تیمی همین حال‌آن را تجربه می‌کند. به همین دلیل در تماسی که مسئولان تیم فوتبال امید با علی سامره سرپرست تیم داشتند، وی ضمن توضیح کافی درباره شرایط فعلی استقلال، اعلام کرد در صورت چند خرید و اضافه شدن بازیکنان جدید در تمرین بازیکنان دعوت شده، به تیم امید ملحق خواهند شد. در ۲۴ ساعت گذشته اما، در کمال تعجب باشگاه استقلال و طرفدارانش شاهد «شلوغ کاری» و حتی استفاده از ادبیاتی غیرمحترمانه از سوی بعضی از مسئولان تیم امید بوده‌اند که رگه‌هایی از مشکلات شخصی که ران دیده می‌شود، نه منافع ملی، همچنین بر خلاف ادعای مطرح شده از سوی رضا عنایتی مبنی بر تماس با جواد نگونام سرمربی تیم و پاسخگو نبودن وی، اعلام می‌شود چنین تماسی برقرار نشده است. بنابراین، باشگاه استقلال یک بار دیگر اعلام می‌کند همواره در کنار تیم‌های ملی قرار دارد و در شرایطی که به روند آماده‌سازی تیم و منافع هواداران لطمه وارد نشود، آماده هر گونه همکاری با تیم امید است.»

صحت‌سرمربی

سرمربی تیم فوتبال امید کشورمان مدعی است، پیشنهادهایی که به برخی از بازیکنان این تیم رسیده، آنها را غافلگیر کرده است. رضا عنایتی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره عدم حضور دو بازیکن تیم فوتبال استقلال در اردوی پیش‌روی تیم فوتبال امید کشورمان در ترکیه، اظهار داشت: قصد ما تعامل با باشگاه‌هاست. تیم امید دیر تشکیل شد و پس از شش روز به تورنمنت غرب آسیا رفتیم که خدا را شکر بد نبود. این تورنمنت باعث شد هم من و هم بازیکنان از یکدیگر شناخت نسبی پیدا کنیم. با توجه به اینکه زمان دیگری در اختیار نداریم برنامه‌ریزی کردیم اردویی پیش از شروع مسابقات فوتبال باشگاهی در ترکیه برگزار کنیم. پس از این اردو دیگر اردویی نخواهیم داشت تا زمان بازی‌های مقدماتی ازبکستان که یک هفته تا ۱۰ روز قبل از آن بازیکنان را جمع خواهیم کرد. هدف‌مان این است که بازیکنان تیم امید تا روز آخر در اختیار باشگاه‌های‌شان باشند. وی با اشاره

دیدگاه

کار بزرگ پرسپولیس



علیرضامحمد کارشناس فوتبال

تیم فوتبال پرسپولیس مهره‌های تأثیر گذار خودش را برای سال بعد حفظ کرد و کار بسیار بزرگی انجام داده است. شرایط پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات تا اینجای کار خوب بوده و مهره‌های خوبی را به خدمت گرفته. همچنین باید در کنار بسنت یک تیم بسیار با تجربه، ۵-۴ بازیکن خوب و جوان هم جذب کنند تا باز هم در سال‌های آینده هر چه قدرتمندتر از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند. با اینکه عیسی آل‌کثیر از پرسپولیس جدا شد، ولی در پست مهاجم مهره ارزشمندی همچون شهاب زاهدی جذب شد که او فوتبالیست خوبی است و می‌تواند در پرسپولیس هم شرایط ایده‌آل و نورمال خودش را باز هم داشته باشد. همچنین اگر باشگاه سعید عزت‌اللهی را هم بگیرد می‌تواند برای حضور در لیگ قهرمانان امیدوارتر شود. در هفته پنجم همه بازیکنان در تاکتیک تیمی خودشان جا افتاده‌اند و هماهنگی لازم را به دست آورده‌اند. همچنین از لحاظ شرایط بدنی و جسمانی در شرایط ایده‌آلی قرار دارند. در چند سال اخیر پرسپولیس نشان داده تیمش برای قهرمانی بسته شده و شکل گرفته است. بر همین اساس در ۸ سال گذشته با کمترین تغییر به جلو پیش می‌رود و نضرت خلیلی زود با هم هماهنگ شده‌اند. چون بازیکنان چندین سال کنار هم هستند و امسال نیز هنوز این هماهنگی در بدنه تیم وجود دارد. به خاطر همین موضوع امسال هم پرسپولیس شانس دارد تا از عنوان قهرمانی خودشان در لیگ برتر دفاع کند. مهم‌ترین جابه‌جایی در فوتبال ایران مربوط به علیرضا بیرانوند بود که امکان داشت اتفاق بدی رخ دهد و از پرسپولیس جدا شود. خدا را شکر علیرضا در پرسپولیس ماند و قراردادش را تمدید کرد. او به خاطر اینکه مبلغ قراردادش را بالا ببرد، قراردادش را فسخ کرد. باید به او حق بدهیم، چون خدایی نکرده امکان دارد همین امسال آخرین سال فوتبالیش‌اش باشد و دیگر دوران بازی حرفه‌ای تمام شود. فوتبال ورزش بی‌حساب و کتابی است و فوتبالیست هر روز، روز متفاوتی نسبت به روزهای گذشته دارد، ممکن است یک روز خوب و یک روز بد باشد. باید بازیکنان با این قراردادها زندگی ۳۰-۴۰ سال آینده خود و خانواده‌شان را بیمه کنند. در خصوص حضور باشگاه‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا باید بگوییم عربستان انتقال‌های سرسام‌آور و نجومی را در فوتبال دنیا انجام داده است و تا چند سال آینده دیگر تیم‌های فوتبال ایران در لیگ قهرمانان هیچ حرفی برای گفتن نخواهند داشت. عربستان پیشرفت چشم‌گیری داشته و بازیکنان تاپ دنیا را به تیم‌های خودش می‌آورد. آنها به غیر از جذب بازیکنان تأثیر گذار امکانات و سخت‌افزار ایده‌آل و مناسبی را برای لیگ خودشان مهیا کرده‌اند.

کوتاه

تسنیم: ماجرای باشگاه سپاهان و شهریار مغاللو که به شدت مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است، همچنان ادامه دارد. شهریار مغاللو که همراه سپاهان به ترکیه سفر کرده و در تمرینات این تیم هم حضور دارد خواهان جدایی از جمع زردپوشان شده است. گفته می‌شود مهاجم سپاهان در صحبت‌هایی که با ژورنه مورایس سرمربی سپاهان داشته، به این مربی بر تعالی گفته که تمایل به جدایی دارد و مورایس هم تأکید کرده که در این زمینه باید با باشگاه به توافق برسد. مغاللو با پیشنهاد باشگاه پرسپولیس مواجه شده و البته چند پیشنهاد خارجی هم به دست این بازیکن رسیده است. این بازیکن برای جدایی باید رضایت سپاهان را جلب کند. در ۲۴ ساعت گذشته هم این موضوع مطرح شده که سپاهان برای صورت‌رضایت‌نامه مغاللو ۸۰۰ هزار دلار (حدود ۴ میلیارد تومان) قیمت گذاشته است؛ موضوعی که به صورت رسمی از سوی باشگاه سپاهان رد یا تأیید نشده است. هرچه هست اینکه چالش مغاللو و سپاهان همچنان ادامه دارد و باید دید باشگاه و این مهاجم در نهایت چه تصمیمی خواهند گرفت.

بین‌الملل

کاسمیرو که تابستان گذشته به حضور ۹ ساله‌اش در رئال مادرید که همراه با ۱۸ قهرمانی بود، پایان داد و به منچستر یونایتد پیوست. در تازه‌ترین اظهارنظرش درباره دوران حضورش در رئال مادرید و مثلث طلایی که با لوکا مودریچ و تونی کروس شکل داده بود، گفت: وقتی بازی‌ها را آنالیز می‌کردم، متوجه شدم که ما در رئال مادرید به لحاظ دفاعی مشکل داریم. فکر کردم که اگر من در کارهای دفاعی به تیم کمک کنم، می‌توانیم به یک تعادل لازم برسیم. شما نمی‌توانید در یک تیم سه مودریچ یا سه کاسمیرو داشته باشید. همان موقع بود که هنر محکم تکل زدن را یاد گرفتم. وی افزود: کار من این بود که توپ را از حریف پس بگیرم و به مودریچ و کروس بدهم. مودریچ با توانایی کنترل توپ چابک‌تر بود و کروس هم کنترل‌کننده و پاس‌دهنده خوبی بود. مثلی که ما شکل داده بودیم، ترکیب بسیار خوبی بود و به همین دلیل بود که ما از بازی کنار هم خیلی لذت بردیم. همیشه کروس و مودریچ را دوست خواهیم داشت و ما از بازی کنار هم خوشحال بودیم.

ترکیب سه نفره ما بسیار متعادل بود. در زمین هم همیشه از هم تیمی‌هایم حمایت کردم. هافبک برزلی شیاطین سرخ همچنین درباره تجربه اولین فصل حضورش در منچستر یونایتد اظهار داشت: شرایط در لیگ برتر همان چیزی است که فکرش را می‌کردم. هیچ بازی آسانی در اینجا وجود ندارد و وقتی صدرنشین مقابل تیم قعرنشین بازی می‌کند، تضمینی برای پیروزی وجود ندارد. اگر تنها با ۹۰ درصد توان خود بازی کنید، بازنده بازی خواهید بود. من لیگ برتر را دوست دارم چون بازی‌هایش بهترین جو را دارد. همه چیز عالی است، به من گفتند که منچستر شهری دشواری برای زندگی است اما من آن را دوست دارم. کاسمیرو ۳۱ ساله در پایان در تمجید از برنده هفت توپ طلا گفت: من نتوانستم بازی مارادونا یا پله را از نزدیک تماشا کنم، اما از تماشای بازی سه بازیکن بزرگ نسل خود یعنی لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و نیمار لذت بردم.

کربندی



مردم شهرمیایی پای‌پراهن‌های لیونل مسی و پلاداردهایی که نام و عکس این ستاره روی آن دیده می‌شود در خیابان‌های شهر پیاده‌روی کرده و با شعارهای خود به مسی خوشامدگویی می‌کنند. جشن‌ومهمانی فضای جالبی به شهرمیایی بخشیده است. ۲ساله‌ها با منافع با هم

شاید سپاهان برای تضعیف پرسپولیس آل کثیر را خریده است

گران‌ترین بازیکنان را می‌خرند. وی افزود: شاید قیمت ۵ یا ۶ بازیکن خریداری شده به اندازه سقف بودجه‌ای است که فدراسیون فوتبال برای باشگاه‌ها در نظر گرفته است. تلاش و پرسپولیس دیدگاه قهرمانی دارند و تلاش می‌کنند تیم‌شان را به بهترین شکل ببینند. این خریدها می‌تواند تضمین‌کننده موفقیت آنها در فصل آینده باشد و هر دو تیم بازیکنان خوبی خریداری کرده‌اند. لیگ برتر ما لیگ فقیر و غنی است. سپاهان و پرسپولیس پشتبان هستند البته باشگاه‌های دیگری مثل گل گهر سیرجان هم بازیکنان خوبی خریده‌اند ولی استقلال هنوز

کشاورز

محمد کشاورز سرمربی فوتسال گیتی پسند اصفهان معتقد است تیمش از لحاظ رقم قرارداد بازیکنان، جایی میان **حزین وضعیت** آخرین وضعیت تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان برای شرکت در فصل جدید لیگ برتر فوتسال، به تسنیم گفت: بازه ۵۰روزه آماده‌سازی را در نظر گرفته بودیم و تمرینات را به‌موقع آغاز کردیم. همه کارها خوب پیش می‌رفت که بازی‌ها به تعویق افتاد. این ۵۰روز به ۲۴روز رسید که باعث مصدومیت و بی‌انگیزگی بازیکنان می‌شود. اردوی دیگری هم پیش از شروع فصل داشتیم که به خاطر برنامه تیم امید ایران، قید این اردو را زدیم.

تورنمنت کافا؟

وی با انتقاد از شروع دیرهنگام لیگ برتر فوتسال به خاطر حضور تیم امید کشورمان در تورنمنت کافا تصریح کرد: کامیانی (دبیر سازمان لیگ) بسیار پرتلاش است و به اندازه پنج نفر زحمت می‌کشد. با این حال اگر تورنمنت کافا مهم بود، چرا در تقویم فوتسال سال ۱۴۰۱ درج نمی‌شد؟ به نظر توازن لیگ با این تورنمنت بهم می‌خورد. به ما اعلام کردند قرار است لیگ ملت‌های آسیا در فروردین برگزار شود و تعویق‌های بلندمدت لیگ از بین می‌رود.

جداایی ستارگان

سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند در مورد جدایی ستارگانی چون علی اصغر حسن‌زاده و مسهر محمدی از تیم اصفهانی خاطر نشان کرد: آنها بازیکنان درجه یک کشور بودند، هستند و خواهند بود. بر اساس سیاست‌هایی که در گیتی پسند دنبال می‌کنیم، امسال خیلی نگران نتایج نیستیم. برای رسیدن به بالای جدول تلاش می‌کنیم، اما تیمی می‌سازیم که نیازمند تغییرات عمده‌ای نباشد. کشاورز با بیان اینکه دنبال جوانگرایی در گیتی پسند اصفهان است، اظهار داشت: گیتی پسند دست کم تا پنج سال به تغییرات عمده نیاز ندارد و باشگاه می‌تواند تیم خوبی برای سال‌های آینده ببندد. امسال نقل و انتقالات و آماده‌سازی خوبی داشتیم، اما میانگین سنی تیم گیتی پسند ۲۵سال است و باید بی‌ذیریم تیمی که تجربه در اختیار داریم. گیتی پسند هفته به هفته شرایط بهتری خواهد داشت.

حضور بانوان

سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند در مورد رقابت قهرمان سابق لیگ برتر با تیم‌های مدعی برای بازگشت به قله فوتسال ایران اظهار داشت: لیگ سخت و پویایی در پیش داریم که حضور هواداران سبب جذابیت آن می‌شود. مدعیان قهرمانی بازیکنان خوبی به خدمت گرفته‌اند و ورود بانوان، مسابقات را جذاب‌تر می‌کند. سالن پیروزی اصفهان زیرساخت‌های لازم را برای ورود بانوان دارد و باشگاه گیتی پسند، همه ملزومات لازم مانند جدا بودن خروجی‌ها را در نظر گرفته است.

بودجه‌ها

کشاورز در پاسخ به این پرسش که آیا قراردادهای اهالی فوتسال افزایش قابل توجهی نسبت به سال گذشته داشته است یا خیر، به تسنیم گفت: رقم قراردادهای بیشتر می‌شود و ما رشدی منطقی داشتیم. شاید قراردادهای برخی باشگاه‌ها چند برابر شده باشد، اما گیتی پسند یک باشگاه خصوصی است و این اتفاق برای ما نیفتاده است. از لحاظ هزینه و قرارداد بازیکنان در میان سه تیم اول لیگ برتر نیستیم. بازیکنانی را در نقل و انتقالات می‌خواستیم که سایر باشگاه‌ها به آنها بیشتر پول می‌دادند.

خوشامدگویی

مردم شهرمیایی پای‌پراهن‌های لیونل مسی و پلاداردهایی که نام و عکس این ستاره روی آن دیده می‌شود در خیابان‌های شهر پیاده‌روی کرده و با شعارهای خود به مسی خوشامدگویی می‌کنند. جشن‌ومهمانی فضای جالبی به شهرمیایی بخشیده است. ۲ساله‌ها با منافع با هم

بازگشت

وحید فاضلی که تجربه کار به‌عنوان مربی در تراکتور، آلومینیوم اراک، نساجی، نفت مسجدسلیمان، خیبر خرم‌آباد و... را دارد، پس از حدود دو سال و نیم دوباره به نساجی برمی‌گردد تا این بار به‌عنوان مربی در کنار مهدی رحمتی مشغول به کار شود.

گفت‌وگو

نگونام حق دارد از شرایط ناراضی باشد



ادموند اختر مهاجم سابق تیم ملی فوتبال کشورمان و پیشکسوت استقلال در خصوص وضعیت این تیم صحبت کرد.

نظر شما در مورد وضعیت این روزهای استقلال چیست؟

استقلال واقعاً از سایر تیم‌ها در نقل و انتقالات عقب مانده است. عملکرد ضعیف مدیریت قبلی و همین‌طور تغییرات مدیریتی در این مقطع حساس باعث شد زمان برای استقلال از دست برود و حالا شرایطی پیش آمده که نه توانستند بازیکنان مدنظر را به خدمت بگیرند و نه حتی در حفظ ستاره‌های تیم موفق عمل کردند و هر روز صحبت از جدایی یکی از بازیکنان مطرح است و شرایط خوبی نیست.

نگونام از شرایط فعلی ناراضی است!

او حق دارد از شرایط ناراضی باشد. من نمی‌دانم چه بازیکنانی را از باشگاه خواسته جذب کنند ولی حتماً در این مورد باشگاه ناکام بوده که جواد نگونام هم شاکی است و رضایت ندارد. حالا با تغییرات مدیریتی امیدوارم اتفاقات خوبی در پیش باشد. هر چند تا الان زمان زیادی از دست رفته است و جبران مافات خیلی دشوار است. اگر طی روزهای آینده اتفاق خوبی در مورد استقلال رخ بدهد بعدی می‌دانم امسال هم بشود امیدی به این تیم داشت.

«در مورد ماجرای مذاکره با بیرانوند چه نظری دارید؟»

من از او شش‌ماه حسی می‌زدم این انتقال نشدنی باشد ولی مسئولان وقت باشگاه جور می‌زدند حرف می‌زدند گفتیم لایذ اتفاقی واقعاً صورت گرفته است ولی خوب انتقال بزرگی بود و تقریباً مشخص بود نشدنی است. استقلال فقط و فقط شش‌ماه مذاکره تلف کرد و زمان از دست داد و چند بازیکن دیگر را هم که نیاز داشت باشگاه‌های دیگر به خدمت گرفتند. عملکرد مدیریت باشگاه در خصوص بیرانوند واقعاً ضعیف بود و جای هیچ توجیبهی نداشت. اینکه نگونام هم از شرایط حال حاضر ناراضی است کاملاً طبیعی است و حق را به او می‌دهم.

«در مورد حضور علی خطیر در رأس مدیریت باشگاه استقلال نظر شما چیست؟»

همان‌طور که گفتیم به این رفت و آمدها در باشگاه عادت کرده‌ایم و حالا با جای‌شکری باقی است که مسئول جدید را سریع انتخاب کردند تا زمان بیشتر از این از دست نرود. الان هم برای علی خطیر آرزوی موفقیت دارم و عملکرد اوست که نشان خواهد داد در استقلال موفق بوده یا نه و باید صبر کنیم و ببینیم و الان نمی‌شود در این مورد نظر داد.

خارج از مستطیل سبز

پادشاه پای سکو مدال آوران بازی‌های آسیایی مشخص شد

ایسنا: مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون کشتی از ساعت ۱۰ صبح امروز (پنج‌شنبه) در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. طبق پیگیری‌های ایسنا، سید محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان به عنوان نماینده وزارت ورزش در این مجمع حضور خواهد داشت. طبق اساستنامه فدراسیون کشتی که به تأیید اتحادیه جهانی کشتی و وزارت ورزش و جوانان رسیده است، اعضای مجمع نسبت به انتخاب رئیس مجمع با آرای خود اقدام خواهند کرد. علیرضا دبیر، حمید بنی‌تمیم، عباس جدیدی، جمشید خیرآبادی، مصطفی میرزاوی، عبدالمجید... عزیزی، حمید سیفی و حمید پاری ۸ کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی هستند که برای حضور در انتخابات قابل صلاحیت شدند. به گزارش ایسنا، چندی قبل مجمع سالیانه فدراسیون کشتی به ریاست برنا فیروزی، معاونت توسعه مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان برگزار شده بود.

خبر

رشدن شکایت و سول پناه از پرسپولیس در دادگاه تجدیدنظر

شکایت مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس علیه این باشگاه رد شد. مهدی رسول‌پناه مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس مدعی بود که در ماجرای پرداخت مطالبات گابریل کالدرون، این باشگاه مبلغ ۱۸۰ هزار دلار به او طلبکار است و بابت همین موضوع نیز از پرسپولیس شکایت و علیه این باشگاه حکم گرفت و حتی در مقطعی باعث بسته شدن حساب بانکی سرخپوشان شد. پس از این ماجرا باشگاه پرسپولیس پرونده یادشده را در دادگاه تجدیدنظر دنبال کرد و با ارائه دادخواستی جدید مدعی شد نامه رسول‌پناه از هیات‌مدیره وقت این باشگاه مبنی بر طلب ۱۸۰ هزار دلار ی فاقد اعتبار قانونی است. در همین راستا باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد دادگاه تجدیدنظر رای خود درباره این پرونده را صادر و شکایت رسول‌پناه از سرخپوشان را رد کرده است.